[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2004г.
                                           № 1187

  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 15.11.2004 г.

№ 1131 «Об утверждении тарифа на тепловую

энергию»

В соответствии с постановлением Главы Администрации района от 18.12.2001г. № 708 «Об уровне оплаты населением района за оказанные жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые МУП «ЖЭУ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в пункт 2.3 постановления Администрации района от 15.11.2004г. № 1131, изложив его в новой редакции:

«Экономически обоснованный тариф за горячее водоснабжение с одного человека в месяц – 94,24 рубля (при норме потребления – 0,16 Гкал. на чел. в мес.), с учетом доли оплаты населением в размере 90% от ЭОТ 84,82 руб. с человека в месяц».

       Глава Администрации района                                              М.Б. Гайчук

      Постановление вносит

      отдел социально-экономического

      прогнозирования и поддержки

      предпринимательства